ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:        /ĐHQGHN-CTHSSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v chuẩn bị cho Lễ kỷ niệm 10 năm triển khai
chương trình  học bổng Pony Chung, Hàn Quốc.
	Hà Nội, ngày      tháng 4 năm 2017

Kính gửi:  Các đơn vị đào tạo

Kể từ khi ký kết biên bản thỏa thuận hợp tác với Quỹ học bổng Pony Chung, Hàn Quốc đến nay, Đại học Quốc gia Hà Nội đã có hơn 300 sinh viên xuất sắc được nhận học bổng, với tổng giá trị học bổng đạt khoảng 150.000 USD đô la Mỹ.

Theo kế hoạch, Đại học Quốc gia Hà Nội và Quỹ Học bổng Pony Chung, Hàn Quốc sẽ tổ chức kỷ niệm 10 năm triển khai chương trình học bổng Pony Chung và trao học bổng Pony Chung năm học 2017-2018 vào tháng 11/2017.

Lễ kỷ niệm là dịp để Quỹ học bổng gặp mặt các thế hệ sinh viên của ĐHQGHN đã được nhận học bổng Pony Chung. Kết quả của buổi lễ là cơ sở để Quỹ học bổng Pony Chung tiếp tục duy trì và xây dựng kế hoạch hỗ trợ học bổng cho sinh viên của Đại học Quốc gia Hà Nội trong thời gian tới.
Để buổi lễ đạt kết quả cao, Đại học Quốc gia Hà Nội đề nghị các đơn vị một số nội dung như sau:

1. Phổ biến thông tin về kế hoạch, chương trình trên website và các kênh thông tin khác tại đơn vị để sinh viên đã nhận học bổng Pony Chung được biết và đăng ký tham dự buổi lễ.
2. Cung cấp thông tin về nghề nghiệp hiện tại và cập nhật địa chỉ liên hệ của cựu sinh viên đã từng được nhận học bổng Pony Chung và tốt nghiệp ra trường; gửi bảng tổng hợp (theo mẫu) về ĐHQGHN (qua Ban Chính trị và Công tác HSSV) theo địa chỉ: oanhvt@vnu.edu.vn trước ngày 30/6/2017.
3. Gửi danh sách các thế hệ sinh viên tham dự buổi lễ về ĐHQGHN (qua Ban Chính trị và Công tác HSSV) theo địa chỉ: oanhvt@vnu.edu.vn trước ngày 30/8/2017.
Thông tin chi tiết xin được cập nhật tại địa chỉ: …

Trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- PGĐ Lê Quân (để b/c);

- Phòng TT&QTTH (để đăng website);

- Lưu: VT, Ban CTHSSV, O10.

	TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN CHÍNH TRỊ VÀ CÔNG TÁC HSSV

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Hồng Hạnh